香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Greentown Service Group Co. Ltd.

綠城服務集團有限公司
（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）

（股份代號：2869）

非執行董事之辭任

綠城服務集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事（「董

事」）會（「董事會」）宣佈，為投入更多時間於個人業務發展，李海榮女士（「李女

士」）已向董事會請辭非執行董事職務，自 2025年 12月 9日起生效。李女士辭任

後，董事會由9名董事組成，包括2名執行董事、3名非執行董事及4名獨立非執行

董事。

李女士已確認，彼與董事會之間並無意見分歧，亦無任何有關彼辭任非執行董事

之事宜而須敦請本公司股東或香港聯合交易所有限公司垂注。

李女士， 68歲，於 1998年 10月加入本集團，一直負責本集團發展戰略及策略規

劃，同時亦為本公司之主要股東，為本集團的發展作出了卓越貢獻。彼於 2015年

11月 27日至 2021年12月 30日期間為本公司執行董事兼任主席，並於 2021年 12月 30

日調任為非執行董事。此次辭任，主要是李女士考慮到其已經順利完成調任為非

執行董事之初衷：助本集團的經營團隊平穩順利地完成交接，確保本集團持續穩

定發展。此外，李女士也希望今後能夠投入更多的時間及精力至其個人事務上。

– 1 –

董事會謹此機會衷心感謝李女士在任職期間對本公司所作出之寶貴貢獻。

承董事會命

綠城服務集團有限公司

主席

楊掌法

2025年12月9日

於本公告日期，執行董事為楊掌法先生（主席）及金科麗女士；非執行董事為壽柏

年先生、夏一波女士及宋海林先生；以及獨立非執行董事為潘昭國先生、黃嘉宜

先生、李風先生及賈生華先生。

– 2 –